江西省卫生和计划生育委员会办公室文件

赣卫办科教字〔2017〕8号
关于做好2017年全省住院医师规范化
培训招收工作有关的通知
各设区市卫生计生委、各住院医师规范化培训基地

根据国家7部委《关于建立住院医师规范化培训制度的指导意见》（国卫科教发〔2013〕56号）、《住院医师规范化培训招收实施办法（试行）》，及省卫生计生委、省发改委等7部门《关于印发江西省住院医师规范化培训实施意见的通知》（赣卫科教发〔2014〕10号）等文件精神，为做好我省2017年住院医师规范化培训（以下简称“住培”）招收工作，现将有关事宜通知如下：

一、招收计划

2017年国家下达我省住培招收计划为1880名（其中，全科310名，儿科70名，精神科32名，妇产科110名，西医其他专业1358名）。各住培基地要按照我委公布的专业基地和核定的培训容量，在下达的年度招收计划总额内（详见附件），结合现有培训条件和师资带教能力等实际，统筹安排各专业基地培训招收人数。并轨研究生不在招收计划内。

二、招收对象

拟从事临床医疗工作的高等院校医学类专业（指临床医学类、口腔医学类）本科及以上学历毕业生，或已从事临床医疗工作并取得执业医师资格证书，需要接受培训的人员。

三、招收程序

2017年全省住培招收工作通过江西省住培管理信息系统进行，网址为http://jiangxizyy.wsglw.net。

（一）网上报名

各住培基地在江西省住培管理信息系统向社会公布今年的招收信息，包括住培基地基本情况、招收专业、招收计划、报名条件、报名时间、报名途径、招收条件、考试考核方式等。

报考学员登录网站注册并填写个人信息，按规定上传照片、身份证、毕业证书、学位证书、执业医师资格证书等（应届毕业生未领取到学历证书的上传学校开具的毕业证明材料）。按顺序填报志愿，每位报考者限填2个志愿（报名流程说明可在住培管理网络平台下载）。

报名时间为2017年6月19日—2017年7月2日。

（二）资格审核和基地考录

各住培基地负责对报考本基地学员的资格审查和考试考核，认真核对学员上传的资格证明材料与原件是否一致,重点查验学历证书、执业医师资格证书等。报考学员凭本人报名申请表（学员可在住培管理网络平台打印）及各基地规定材料参加考试考核。各住培基地坚持公平公正、双向选择、择优录取的原则，根据考生志愿顺序、考试考核结果进行网上录取。预录取的学员名单在江西省住培管理信息系统上予以公示。
第一志愿录取时间为2017年7月3日—7月9日。

第二志愿录取时间为2017年7月10日—7月16日。

公示时间为2017年7月17日—7月23日。

（三）调剂录取

省卫生计生委根据各住培基地招收情况，对各基地招收人数、专业等予以调剂。

调剂录取时间为2017年7月24日—7月30日。

（四）复审公示

省卫生计生委委托南昌大学继教学院对所有预录取人员资质进行复核，我委根据复核情况，在江西省住培管理信息系统上公示住培招收名单。

复审及公示时间为2017年7月31日—8月13日。

四、注意事项

（一）各住培基地要履行主体责任，加强领导、健全制度，明确专门机构具体负责招收工作。加大招生宣传力度，吸引学员报考我省住院医师规范化培训。

（二）住培招收计划优先满足全科、儿科、精神科、妇产科紧缺专业需求。各住培基地要制定倾斜政策，鼓励考生报考紧缺专业。紧缺专业招收情况完成较好的单位，我委今后下达住培招收计划时将予以政策倾斜。

（三）各住培基地要做好学员资质审核相关工作，如存在弄虚作假的现象，取消学员报考资格，并通报负责审核的基地。无故中断住培未满三年的学员，不得录取。招收工作结束后各住培基地将招收的学员报名申请表存档备查。
五、联系方式

省卫生计生委科教处   罗群、刘英   0791-86291265，

华医网技术支持 曾菁  0791-88132353，15179134674

附件：2017年江西省住院医师规范化培训招生计划表
省卫生计生委办公室

2017年6月12日

江西省卫生和计划生育委员会办公室     2017年6月12日印发

附件

2017年江西省住院医师规范化培训招生计划表
	序号
	住培基地
	2017年招生计划（人）

	全科
	儿科
	精神科
	妇产科
	其他
专业
	合计

	1
	江西省人民医院
	15
	0
	0
	1
	64
	80

	（江西百佳艾玛妇产医院）
	0
	0
	0
	3
	0
	3

	（江西康宁医院）
	0
	0
	5
	0
	0
	5

	江西省肿瘤医院
	15
	0
	0
	2
	13
	30

	江西省胸科医院
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	2
	南昌大学第一附属医院
	17
	7
	3
	11
	52
	90

	南昌大学附属口腔医院
	0
	0
	0
	0
	20
	20

	解放军第九四医院
	16
	0
	0
	4
	15
	35

	3
	南昌大学第二附属医院
	16
	5
	0
	6
	63
	90

	（南昌三三四医院）
	0
	0
	0
	0
	10
	10

	南昌大学第四附属医院
	12
	0
	0
	2
	16
	30

	江西省妇幼保健院
	0
	0
	0
	8
	7
	15

	江西中寰医院
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	4
	赣南医学院第一附属医院
	25
	8
	0
	15
	32
	80

	南昌大学附属眼科医院
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	5
	江西省儿童医院
	0
	7
	0
	0
	5
	12

	6
	南昌市第一医院
	15
	3
	0
	5
	47
	70

	（南昌爱尔眼科医院）
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	南昌市第二医院
	6
	0
	0
	1
	23
	30

	南昌市第三医院
	12
	15
	0
	10
	13
	50

	江西省精神病院
	0
	0
	10
	0
	0
	10

	江西省皮肤病专科医院
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	7
	九江市第一人民医院
	10
	0
	0
	0
	75
	85

	九江市第三人民医院
	5
	0
	0
	0
	20
	25

	解放军第171医院
	0
	0
	0
	0
	20
	20

	8
	九江学院附属医院
	10
	0
	0
	4
	76
	90

	九江市第五人民医院
	0
	0
	6
	0
	0
	6

	九江市妇幼保健院
	0
	3
	0
	3
	0
	6

	9
	景德镇市第一人民医院
	12
	2
	0
	3
	33
	50

	景德镇市第二人民医院
	17
	0
	0
	5
	13
	35

	景德镇市第三人民医院
	12
	0
	0
	0
	38
	50

	10
	萍乡市人民医院
	16
	5
	0
	1
	48
	70

	萍乡市第二人民医院
	0
	0
	5
	0
	5
	10

	萍乡市妇幼保健院
	0
	5
	0
	5
	0
	10

	萍矿总医院
	0
	0
	0
	0
	4
	4

	11
	新余市人民医院
	12
	0
	0
	0
	33
	45

	新钢集团中心医院
	0
	0
	0
	0
	15
	15

	12
	鹰潭市人民医院
	6
	5
	0
	5
	24
	40

	解放军一八四医院
	6
	0
	0
	0
	14
	20

	13
	赣州市人民医院
	22
	5
	3
	16
	44
	90

	赣州市妇幼保健院
	0
	30
	0
	2
	18
	50

	赣州第三人民医院
	0
	0
	10
	0
	0
	10

	赣州市肿瘤医院
	0
	0
	0
	0
	8
	8

	赣州市立医院
	15
	0
	0
	3
	16
	34

	14
	宜春市人民医院
	22
	5
	0
	2
	36
	65

	宜春市妇幼保健院
	0
	0
	0
	5
	0
	5

	宜春市第三人民医院
	0
	0
	3
	0
	0
	3

	丰城市人民医院
	11
	0
	0
	5
	44
	60

	15
	上饶市人民医院
	27
	0
	0
	5
	43
	75

	（上饶市第四人民医院）
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	上饶市第五人民医院
	0
	0
	0
	2
	18
	20

	16
	吉安市中心人民医院
	15
	2
	0
	2
	21
	40

	（上海市东方医院吉安医院）
	15
	2
	0
	0
	23
	40

	井冈山大学附属医院
	12
	0
	0
	0
	38
	50

	吉安市第三人民医院
	0
	0
	10
	0
	2
	12

	吉安市妇幼保健院
	0
	5
	0
	5
	0
	10

	17
	抚州市第一人民医院
	22
	1
	0
	2
	15
	40

	合计
	418
	115
	55
	143
	1149
	1880